Nr. E

Nr. T

Nr.1

Nr.1 A

Nr.2 A

Nr.3

Winzersekt

aus eigener Manufaktur

Klassische Flaschengdrung handgerittelt

2018er

2018er

2018er

2018er

2018er

2016er

2017er

2019er

Zeller NuRberg
Riesling Extra Brut
Winzersekt

Zeller NuBberg
Riesling Brut
Winzersekt

Goldene Kammerpreismiinze

Zeller Schwarze Katz
Riesling Trocken
Winzersekt

Rotwein

Spatburgunder
Deutscher Qualitatswein
trocken

Spatburgunder
Deutscher Qualitatswein
trocken

Im Barrique gereift

Dornfelder
Deutscher Qualitatswein
trocken

Dornfelder
Deutscher Qualitatswein

feinherb

Rotling

Deutscher Qualitdtswein
fruchtsiss

0,75L 9,50€
1,0l= 12,66 €
12,5 % vol
0,75L 9,50€
1,0l= 12,66 €
12,5 % vol

0,75L 9,50€
1,0l= 12,66 €
12,5 % vol

0,75L 7,50€
1,0l= 10,00 €
13,0 % vol

0,75L 11,00€
1,0l= 14,66 €
13,5 % vol
0,75L 5,00€
1,0l= 6,66 €
12,5 % vol

0,75L 5,00€
1,0l = 6,66 €
10,5 % vol

0,75L 5,00€
1,0l= 6,66 €

10,0 % vol

Nr.5

Nr.10

Nr.11

Nr.12

Nr.13

Nr.14

Nr.15

Weinpreisliste 2/2021

trockene Weine

2020er Grauburgunder 0,75L 6,00 €
Zeller NuRberg 1,0l= 8,00 €
Deutscher Qualitatswein 12,5 % vol

2019er Weissburgunder 0,75L 6,00€
Zeller Burglay Felsen 1,0l= 8,00 €
Deutscher Qualitatswein 12,5 % vol

2019er Zeller NuRberg 0,75L 7,00€
Riesling Kabinett trocken 1,01= 9,33 €
Deutscher Pradikatswein 12,0% vol
Silberne Kammerpreismiinze

2018er Zeller Schwarze Katz 0,75L 9,50€
Riesling Spatlese trocken 1,01= 12,66 €
Deutscher Pradikatswein 13,0% vol

LENA Prinzessinnen-Wein trocken
2019er Zeller Schwarze Katz 0,75L 9,50€
Riesling Spatlese trocken 1,0L.= 12,66 €

13,5%vol
Goldene Kammerpreismiinze

Deutscher Pradikatswein

halbtrockene-feinherbe Weine
2020er Zeller NuRberg 0,75L 7,00€
Riesling Kabinett halbtrocken 1,0.=9,33 €

Deutscher Pradikatswein 11,5% vol

2020er Zeller Schwarze Katz 0,75L 6,00€
Riesling Qualitatswein feinherb 10,5 vol
Deutscher Qualitatswein 1,0L= 8,00 €

LENA Prinzessinnen-Wein feinherb
2019er Zeller Schwarze Katz 0,75L 9,00€
Riesling Spatlese feinherb 1,01= 12,00€

12,5% vol
Silberne Kammerpreismiinze

Deutscher Pradikatswein

Nr.17  2020er
Nr.18 2020er
Nr.19 2020er
Nr.20 2020er
LENA
Nr.22  2020er

Weine in der Literflasche

Riesling Trocken 1,0L 5,50 €
Deutscher Qualitatswein 12,5 % vol
Riesling Halbtrocken 1,0L 5,50 €
Deutscher Qualitatswein 11,0 % vol
Riesling Fruchtsliss 1,0L 5,50 €
Deutscher Qualitatswein 9,5 % vol
fruchtig siifse Weine

Zeller Schwarze Katz 0,75L 6,00€
Riesling 1,0l= 8,00€

Deutscher Qualitatswein 9,5% vol

Prinzessinnen-Wein fruchtstuR

Zeller Schwarze Katz 0,75L 9,00€
Riesling Spatlese 1,01= 12,00 €
Deutscher Pradikatswein 8,0 % vol
Traubensaft

Roter Traubensaft 0,7L 3,00 €
eigene Ernte 1,0l = 4,28 €

Bei allen Weinen und Sekten handelt es sich um deutsche
Erzeugnisse. Alle Erzeugnisse enthalten Sulfite.
Alle unsere Weine und Sekte stammen aus dem Anbaugebiet

Mosel.

Versandkosten.

Wir versenden mit DHL in Verpackungseinheiten

zu 12 Flaschen je Karton.

Fiir den Versand berechnen wir je Verpackungseinheit
innerhalb Deutschland 4,90 Euro.

Ab 120,00 Euro

Bestellwert erfolgt die Lieferung frei Haus.

GroBere Bestellungen versenden wir nach Absprache mit [hnen

per Spedition.



